این شرایط
باعث شد هواداران امیدوار باشند که در نیم‌فصل دوم تیم نتایج بهتری کسب کند.در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲، استقلال تجربه

تلخی در دیدار خارج از خانه مقابل الوصل امارات داشت و با شکست سنگین ۷ بر یک مواجه شد.

یکشنبه 12 بهمن 1404 12 شعبان 1447 1 فوریه 2026

سال بیستم ویکم شماره 5859